
HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 51/2021

EXPTE Nº 3389/2021

APERTURA: 10/11/2021 - HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA-  DTA:  INSUMOS  PARA  HEMODINAMIA  CON  ENTREGAS  SEGÚN
NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.130.000.- SON PESOS SEIS MILLONES CIENTO TREINTA MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $2460.- (son Pesos DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA CON 00/100.)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 18/10/2021

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 34706 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°959



Objeto: SERVICIO DE ANALISTAS-DESARROLLADORES DE APLICACIONES GENEXUS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 2/11/21 hasta las 10:00hs, en Salta 1451-
Rosario, Depto. Licitaciones Públicas. Deberá ser presentada en un único sobre que solo contenga
la  leyenda:  Licitación  Pública  N°959  “Contratación  del  Servicio  Técnico  del  Equipamiento
Informático para Aguas Santafesinas S.A. Zona Sur”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 2/11/21-10:00 Hs. en Salta 1451- Rosario

Pliegos y consultas: Desde 18710/21 hasta el 2/11/21 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 20/10/21- 10:00hs mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
r e u n i ó n  l o s  i n t e r e s a d o s  d e b e r á n  u n i r s e  a l  s i g u i e n t e  e n l a c e :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/85958400533?pwd=TGc2VmlIMHc1bnpHV081MW1xSXpHZz
09

ID de reunión: 859 5840 0533

Código de acceso: 120306

S/C 34707 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 958

OBJETO: OBRA MODULAR ESPERANZA

Reunión informativa: 20/10/2021-10:00 hs., mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
menc ionada  reun ión  los  in teresados  deberán  un i rse  a l  s igu iente  en lace :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/82810698784?pwd=eFpxeitzTnNlL0JJdE5adUZJU05kdz09

ID de reunión: 828 1069 8784 / Código de acceso: 128682

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/11/2021-14:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre cerrado con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/11/2021-14:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34674 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 960



Objeto:PROVISIÓN DE POLIACRILAMDA NO IÓNICA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día martes 9/11/21, y deberá estar
dirigida a ASSA- Santa Fe- Ituzaingo 1501- DPTO LICITACIONES Y CC- CP 3000- AT: Ricardo Burgos

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 9/11/21-10:00 Hs. en Ituzaingo 1501Santa Fe

Pliegos y consultas: Desde 19/10/21 hasta el 9/11/21 en www.aguassantafesinas.com.ar

P e r s o n a s  d e  c o n t a c t o :  R a m í r e z ,  C e c i l i a  -  T e :  -  3 4 2  4 5 0 4 5 0 7  m a i l :
ceci l ia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

C o n s u l t a s  T é c n i c a s :  Z a t t a ,  J u a n  C a r l o s  T e :  -  3 4 1 4 2 0 3 2 6 7  -  e - m a i l :
juan.zatta@aguasdesantafe.com.ar

S/C 34705 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 956

Objeto: ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 4/11/21- Hasta las 09:00 hs., Ituzaingo 1501,
Santa Fe. Deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación, dirigida al
Depto Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Jueves 4/11/21 - 10hs en Ituzaingo 1501, Santa Fe

Pliegos y consultas: Desde el 14/10/21 hasta el 4/11/21 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo - te: - 3424504564 y Dominguez, M. Jimena - te: -
3424504594 - e-mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Almacén Central Rosario - Pestana, Miguel Angel - Te: - 3414378579

S/C 34697 Oct. 21 Oct. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 7060001229



OBJETO: ADQUISICIÓN DE MÉNSULAS Y HERRAJES PARA MANTENIMIENTO – PLAN 2022.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.515.241,46 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/11/2021 – HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Bv. Oroño 1260 – ROSARIO - T.E. (0341)
4207729/31 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 34699 Oct. 21 Oct. 25

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 9

RUTAS PROVINCIALES Nº 70 Y Nº 6

AGRUPACIÓN COMUNAL

LICITACIÓN PUBLICA 002/21

Prórroga

OBRA: “PARA LA ADQUISICIÓN DE HORMIGÓN ELABORADO H30”

Presupuesto Oficial: $14.000.000 (pesos catorce millones) IVA INCLUIDO

Valor del pliego: 10.000,00 (pesos diez mil) más IVA

Consulta, retiro de bases y presentación de las ofertas: hasta las 10 hs del día 8 de NOVIEMBRE
de 2021, en las oficinas de la Unidad Ejecutora Corredor Vial Nº 9 – sita en calle 25 de mayo 1656 –
CP. 3081 – Humboldt – Santa Fe o vía email al correo uecorredorvial9@gmail.com

Apertura de las ofertas: 11 hs del día 12 de NOVIEMBRE de 2021 en las oficinas de la Unidad
Ejecutora Corredor Vial N°9.

$ 135 465305 Oct. 21 Oct. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA



CIUDAD DE SANTA FE

DE LA VERA CRUZ

LICITACION PÚBLICA N° 17/2021

Decreto N° 00338/2021

Obra: “Pavimentación y desagües pluviales en calle 10 de mayo entre Avda. Gorriti y calle Risso”.

Presupuesto Oficial: $220.000.000900

Apertura Propuesta: 4 de Noviembre de 2021, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a
la hora 10:00.

Recepción propuestas: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9:00 hs. de la
fecha de apertura, en la Secretaría de Obras y Espacio Público, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle
Salta N° 2951.

Lugar de apertura: Secretaría de Obras y Espacio Público, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta
N° 2951.

Retiro  del  pliego:  El  Pliego  podrá  ser  obtenido  gratuitamente,  en  días  y  horarios  hábiles
administrativos, en la Dirección Despacho General de la Secretaría de Obras y Espacio Público, 3er.
Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951 o en la pág. web.

Consultas e informes: Dirección de Despacho General de Secretaria de Obras y Espacio Público
(T.E.4508160  o  por  correo  electrónico:  despacho.obraspúblicassantafeciudad.qov.ar  o
obraspublicasdptolicitacionesgmail.com

Visita de obra: Se invita a los interesados a concurrir el día lunes 1 de Noviembre a las 9hs en la
intersección de las calles 10 de Mayo y Risso para la realización de una reunión de carácter
informativo con funcionarios técnicos de la Municipalidad. En caso de adversidad.

$ 135 465240 Oct. 21 Oct. 25

__________________________________________


